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YHDISTYKSEN KOKOUKSET
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Vuolijoen VPK:n talolla 4.5.2019. Vuosikokoukseen osallistui
16 henkilöä. Vuosikokouksen lisäksi pidettiin kolme hallituksen kokousta.

JÄSENISTÖ JA HALLINTO
Toimintavuonna 2019 yhdistyksessä oli 79 jäsenmaksun suorittanutta jäsentä.
Toimintavuonna hallituksen puheenjohtajana toimi Veikko Hoppula, varsinaisina jäseninä Pekka
Puhakka (varapj.), Erik Naulapää (rah.hoit.), Esko Mattila, Heimo Heino ja Antti Mäkinen sekä
varajäseninä Anneli Niemi ja Kari Ilola. Hallituksen ulkopuolelta sihteerinä toimi Tatu Turunen.
Toiminnantarkastajana oli Kaija Turunen ja varalla Juhani Hartman.

TALOUS
Yhdistyksen talous hoidettiin huolellisesti. Yhdistys sai avustusta vesistökunnostukseen Pirkan-
maan ELY-keskukselta. Jäsenmaksutulojen lisäksi tuloja kertyi Pälkäneen kunnan kalantutkimus-
avustuksesta ja teatterimatkasta Tampereelle. Toiminnan kokonaiskustannukset olivat 4368,52
euroa.

YHTEISTYÖTÄ
Yhteistyötä ja tiedonvaihtoa tehtiin etenkin Aitoon kalastuskunnan ja Kokemäenjoen vesistön
vesiensuojeluyhdistyksen (KVVY) kanssa. Puheenjohtaja osallistui Aitoon kalastuskunnan
vuosikokoukseen ja KVVY:n järvi-iltaan 6.11.2019. Yhteistyötä tehtiin myös ELY-keskuksen,
metsästysseura Aitoon Erämiesten ja Pälkäneen kunnan ympäristö- kulttuuritoimialojen kanssa.
Myös Pirkanmaan luonnonsuojelupiirin kanssa tehtiin tiedonvaihtoa.
Esko Mattila osallistui yhdistyksen edustajana kunnan järjestöpalaveriin. Esko kertoi, että tilaisuu-
dessa kerrottiin kunnan kulttuuri- ja liikunta-avustusten hakuajoista ja hakemiseen liittyvistä käy-
tännöistä. Valtuustosalissa pidetyssä tilaisuudessa oli noin 40 osallistujaa.

KUNNOSTUSTYÖT
Rehevöitymisen ja umpeenkasvun estämiseksi vesikasvien niittoa ja poistoa tehtiin eri puolella Pit-
käjärveä heinä-elokuussa 2019. Kasvimassan leikkaus ja poisto onnistui kokonaisuutena hyvin.
Poistettavaa kasvimassaa oli havaintojen mukaan vähemmän kuin aiempina vuosina. Työ toteutet-
tiin osittain ostopalveluna ja osittain talkootyönä. Ostopalvelukustannuksia muodostui urakoitsija
Reijo Hoppulan tekemästä työstä. Talkootyötä tekivät yhdistyksen aktiiviset jäsenet. Leikattu kas-
vimassa läjitettiin järven rannoille kuivalle maalle etukäteen sovituille läjityspaikoille. Osassa koh-
teissa leikkuumassaa siirrettiin kompostoitumaan kauemmaksi rannasta.
Koivumäentielle rakennettiin kasvimassan nostopaikka. Nostopaikka sijoittuu pääosin Ari Viitalan
omistamalle maalle. Sammallahden nostopaikkaa syvennettiin.
Kunnostustöiden hyöty koituu järven ranta-asukkaita laajemmalle joukolle. Sijaitseehan järven ran-
nalla kunnan omistamalla maalla kaikille avoin uimaranta. Aktiivisille talkoolaisille kertyi kesän
kunnostustöistä mittava määrä talkootyötunteja, joita sisällytettiin Pirkanmaan ELY-keskuksen



avustaman hankeen kustannuksiin. Kunnostustöiden kustannuksia eriteltiin ELY-keskuksesta saa-
dun avustuksen maksatushakemukseen. Avustusta saatiin yhteensä 3 500 euroa, mikä oli 50 % avus-
tushakemuksen kustannusarviosta.

TAPAHTUMIA
Aitoon VPK järjesti Pitkäjärvellä pelastusharjoituksen. Sen tarkoituksena oli tehostaa avun saantia
mahdollisessa onnettomuustilanteessa. Pelastusharjoituksessa Aitoon VPK saapui järvelle kahdella
yksiköllä puheenjohtajan loma-asunnon läheiselle poukamalle. Pelastajat laskivat järveen pelastus-
veneen, jolla haettiin järveen kanootilla melomaan lähtenyt ja veden varaan joutunut henkilö. Har-
joitus onnistui hyvin.

TEATTERIRETKET
Kaija Turunen järjesti teatteriretkiä Tampereen Työväen Teatteriin 4.10.2019: Yhtä matkaa esi-
tykseen osallistui 39 henkilöä. Tuloja kertyi 138 euroa.

VIESTINTÄ
Viestintää kehitettiin yhdistyksen kotisivuilla (http://www.palkaneenpitkajarvi.fi). Yhdistyksen ny-
kyiset kotisivut on perustettu, jotta vesiensuojeluvalistus saadaan tehtyä nykyaikaisella viestintäta-
valla. Yhdistyksen toiminnan tiedottamista ja vesiensuojeluvalistusta tehtiin aktiivisesti, jotta hyviä
vesiensuojelun käytäntöjä saatiin välitettyä eteenpäin.











       

 

 


